
UCHWAŁA NR XXVIII/214/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na użyczenie lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2010r Dz.U. Nr 
102 poz. 651 ze zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce 

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na użyczenie Warmińsko – Mazurskiej Komendzie Ochotniczych Hufców Pracy w Olsztynie 
n/w lokali użytkowych w budynku przy ul. Hubalczyków 2 w Bartoszycach z przeznaczeniem na Młodzieżowe 
Centrum Kariery i Punkt Pośrednictwa Pracy: 

- lokalu Nr 14 o pow. 46,62 m2 

- lokalu Nr 15 o pow. 11,93 m2,

2. Lokale  zostaną użyczone na czas określony, do dnia 31.12.2015r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 6D6F1C3C-1069-41F2-A87C-D48E581944F7. Uchwalony Strona 1




